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Zaproszenie dla pracodawców do udziału w targach

Podtytuł: Transgraniczne Targi Pracy, Przedsiębiorczości i Edukacji 2011 organizowane są przez
Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach.

Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach ma zaszczyt poinformować
o organizowanych 11 maja 2011r. w Cieszynie Transgranicznych Targach Pracy, Przedsiębiorczości i Edukacji. Targi,
organizowane w ramach polsko – czesko – słowackiego Partnerstwa Transgranicznego EURES-T Beskydy, odbędą się w
budynku głównym Wydziału Etnologii i Nauk o Edukacji Uniwersytetu Śląskiego w Cieszynie (ul. Bielska 62).
Impreza skierowana jest przede wszystkim do mieszkańców regionu przygranicznego Polski, Czech i Słowacji:
pracodawców, przedsiębiorców, osób bezrobotnych i poszukujących pracy, instytucji szkoleniowych i wspierających
przedsiębiorczość.

Naszym celem jest ułatwienie kontaktu pracodawców z Polski, Czech i Słowacji z osobami bezrobotnymi i
poszukującymi pracy, zaprezentowanie instytucji wspierających przedsiębiorczość i instytucji szkoleniowych z regionu
przygranicznego oraz przedstawienie informacji dotyczących warunków życia i pracy a także prowadzenia działalności
gospodarczej w Polsce, Czechach i na Słowacji.

W związku z powyższym serdecznie zapraszamy Pracodawców do udziału w Targach w celu zaprezentowania ofert
zatrudnienia i nawiązania bezpośredniego kontaktu z kandydatami do pracy (obywatele czescy i słowaccy
podejmujący pracę u pracodawców polskich zwolnieni są z obowiązku posiadania zezwolenia na pracę). Wystawcom
zapewniamy bezpłatne stoisko, na którym będą mogli zaprezentować swoją ofertę. Koszty dojazdu pokrywają
wystawcy.

Firmy zainteresowane udziałem w Targach proszone są o  uzupełnienie załączonego formularza zgłoszeniowego  i
odesłanie go na adres e-mail aszczyrba@wup-katowice.pl lub faksem na numer 32 757 33 31 do dnia 15 kwietnia br.
Ze względu na ograniczoną ilość miejsc decyduje kolejność zgłoszeń. Szczegółowe informacje uzyskać można także
pod numerem telefonu 32 757 33 91
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